ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.04.2021г.                           с. Уймень                                  № 14

О внесении изменений в Положение, о Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов при сельской  администрации

Уйменского сельского поселения, утвержденное постановлением главы

МО «Уйменское сельское поселение» от 21.04.2020г №38

В соответствии с Федеральными законами № 25-ФЗ от 02.03.2007 года

«О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), № 273-ФЗ от 25.12.2008 года  «О противодействии

коррупции», № 821 от 01.07.2010 года Указом Президента Российской

Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов»,     Законом Республики Алтай №26-РЗ от 18.04.2008 «О

муниципальной службе в Республике Алтай», Уставом МО «Уйменское

сельское поселение», Глава сельской администрации МО «Уйменское сельское

поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Положение, о Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов при сельской  администрации

Уйменского сельского поселения, утвержденное постановлением

главы МО «Уйменское сельское поселение» от 21.04.2020г №38,

согласно приложения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельской администрации

МО «Уйменское сельское поселение»                                       О.А. Купреева

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы

Приложение

к постановлению Главы сельской

администрации

МО «Уйменское сельское поселение»

от 26.04.2021 года  № 14

 Внести следующие изменения в Положение, о Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов при сельской

администрации Уйменского сельского поселения, утвержденное

постановлением главы МО «Уйменское сельское поселение» от 21.04.2020г

№38:

1. В подпункте «в» п.3.1 Положения слово «указание» заменить словом

«представление»;

2. Пункт 4.2 Положения слова «предъявляемых муниципальному служащему

претензий» заменить словами «вынесенных на данное заседание вопросов».